спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурі закупівлі, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції». 

На ТОВ «М’ясничок» накладено штраф на загальну суму 34 000 (тридцять чотири 

тисячі) гривень; 

На ФОП Більмович О.М. накладено штраф на загальну суму 34 000 (тридцять чотири 

тисячі) гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

ПЛЮС», яка відповідала кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній 

документації і за відсутності підстав для відмови, установлених ст. 17 Закону України 

«Про публічні закупівлі», з яким Замовник уклав договір від 12.04.2024 № 140  

на загальну суму 1 780 000,00 грн (один мільйон сімсот вісімдесят тисяч гривень нуль 

копійок) в т.ч. ПДВ 296 666,67 грн. 

4. ВСТАНОВЛЕННЯ АНТИКОНКУРЕНТНИХ УЗГОДЖЕНИХ ДІЙ 

(18) Аналіз доказів у Справі свідчить про антиконкурентну узгоджену поведінку  

ТОВ «М’ясничок» та ФОП Більмович О.М. під час участі у Процедурі закупівлі, що

[...]

негативного впливу на конкуренцію, інтереси замовника, що встановлюється в 

кожному конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням обставин справи. 

(101) Відповідно до інформації, розміщеної на вебпорталі публічних закупівель «Прозорро», 

сума договору, укладеного за результатами Процедури закупівлі склала  

1 780 000,00 грн (один мільйон сімсот вісімдесят тисяч гривень нуль копійок)  

(договір від 12.04.2024 № 140). Таким чином, Відділенням визначений базовий розмір 

штрафів з урахуванням суми договору від 12.04.2024 № 140 в Процедурі закупівлі. 

(102) Пунктом 1 Розділу V Порядку передбачено, що у разі наявності обставин, що беруться

[...]

«Prozorro» UA-2024-04-08-003644-a. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «М’ясничок» (ідентифікаційний код юридичної 

особи «інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири 

тисячі) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти  

на фізичну особу-підприємця Більмович Олену Миколаївну (РНОКПП «інформація, доступ 

до якої обмежено») штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до виконання. 

Рішення органу Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх 

прийняття. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.